Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.04.2021

      № 2076

О внесении изменений в Порядок,
утвержденный постановлением администрации городского округа
 г.Бор от 27.12.2017 № 7860 и в постановление администрации городского округа г.Бор от 27.12.2017 № 7860

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Бор Нижегородской области, и ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.08.2011 № 4451, Порядком отражения в бюджетном учете операций с объектами имущества, составляющими казну городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным Приказом Департамента финансов администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 25.07.2016 г. № 34н,   администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в преамбулу постановления администрации городского округа г.Бор от 27.12.2017 № 7860 «Об утверждении Порядка списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции от 19.12.2019 № 6858) изменения, заменив цифры и буквы «06.12.2010 № 174н» на цифры и буквы «16.12.2010 №174н».
2. Внести изменения в Порядок о списании основных средств, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского   округа   г. Бор   от   27.12.2017 № 7860  (в редакции   от  19.12.2019
 № 6858):
2.1. Пункт 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.2. Жилые помещения подлежат списанию после заключения постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости, подтверждающих прекращение права собственности и снятие объекта с кадастрового учета. Снятие объекта с Реестрового учета оформляется актом о списании нефинансовых активов (кроме транспортных средств) ф.0504104.».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Боровский

Г.Н. Чубаркина
21665